2

[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД  НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ- ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от 27 февраля 2015 года

№715

О внесении изменения в решение Думы города Нижневартовска от 14.09.2012 №271 "О муниципальном дорожном фонде городского округа город Нижневартовск"
Руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска,
Дума города РЕШИЛА:

1. Внести изменение в решение Думы города Нижневартовска от  14.09.2012 №271 "О муниципальном дорожном фонде городского округа город Нижневартовск" (с изменениями от 23.11.2012 №305, от 29.11.2013 №485), изложив абзац 6 пункта 2 Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда в следующей редакции:

"межбюджетные трансферты из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения;".
2. Решение опубликовать в средствах массовой информации.

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и финансам (Н.А. Яровой).

Глава города Нижневартовска

              М.В. Клец
Дата подписания  2 марта  2015 года